PAGE
2

Министерство промышленности, транспорта
и дорожного хозяйства Республики Марий Эл

ПРИКАЗ

от 14 декабря 2015 года № 13-н
О внесении изменений в приказ Министерства

промышленности, транспорта и дорожного хозяйства

Республики Марий Эл от 21 ноября 2012 г. № 286
(Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Марий Эл
17.12.2015 № 12062015000012)
1. В Административном регламенте исполнения государственной функции по осуществлению регионального государственного
надзора за обеспечением сохранности автомобильных дорог республиканского значения Республики Марий Эл, утвержденным приказом Министерства промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл от 21 ноября 2012 г. № 286
«Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции по осуществлению регионального государственного надзора за обеспечением сохранности автомобильных дорог республиканского значения Республики Марий Эл»:

а) пункт 2.3.1. дополнить абзацами вторым и третьим следующего содержания:
«В случае необходимости при проведении проверки в отношении субъекта малого предпринимательства получения документов
и (или) информации в рамках межведомственного информационного взаимодействия проведение проверки может быть приостановлено министром, заместителем министра на срок, необходимый
для осуществления межведомственного информационного взаимодействия, но не более чем на десять рабочих дней. Повторное приостановление проведения проверки не допускается.

На период действия срока приостановления проведения проверки приостанавливаются связанные с указанной проверкой действия Министерства на территории, в зданиях, строениях, сооружениях, помещениях, на иных объектах субъекта малого предпринимательства.»;

б) в пункте 3.3.3. слова «в журнале учета проверок, в день
ее завершения,» заменить словами «в случае наличия журнала учета проверок, в день завершения проверки,».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июля 2016 г.

Министр

                                   В.П.Пашин